eyaletlerde yani Hüdavendigar, Konya, Aydın, Sivas, Ankara, Biga, Edirne,

Rumeli, Silistre, Vidin ve Selanik eyaletlerinde uygulamaya konulmuştur.

Daha sonra bu alan genişlemiştir. Bu sebeple Osmanlı Arşivi'nde Osmanlı

Eyaletleri'nin tamamının Temettüat Defterleri bulunmamaktadır.4

1275 (1858) Tarihli Tahrir talimatı ve 1277 (1860) tarihli Tahrir-i

Umumi Nizamnamesi mucibince herkesin emlaki, arazisi ve senelik kazancı

tahrir ve tahmin edilerek ilk defa senelik kazanç üzerinden %o30 vergi

konulmuştur. 1295(1880)den itibaren %o40'a ve 1303 (1885) senesinde de

%o50'ye çıkarılmıştır. Önceden ticaret ve sanat sahiplerinden alınan bu

3 Mehmet Ali Gökaçtı, (1997), "Maliye Nezareti Temettüat Defterlerine Göre 1845 Yılında
Selanik", Tarih ve Toplum Dergisi,S.168, İstanbul, s.15.